

آذربایجان شرقی

تجار و صنعتگران آذری مفاخر ملی اند

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه حل مشکلات اقتصادی در دولت دوازدهم نیز اولویت اصلی خواهد بود، اظهار داشت: همواره در خدمت بخش خصوصی و سرمایه‌گذاران هستیم. دکتر مجید خدابخش در دیدار اعضای هیأت مدیره اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز، از تجار و صنعتگران آذری به عنوان مفاخر ملی نام برد و عنوان کرد: خوشبختانه شما فعالان بخش خصوصی توانستید از توفان‌های سهمگین اقتصادی سربلند بیرون بیابید و علاوه بر این برای توسعه فعالیت‌های صادراتی خود نیز گام بردارید. وی با اشاره به تحریم‌های ظالمانه غرب علیه جمهوری اسلامی ایران، عنوان کرد: مشکلات اقتصادی کشور نشان داد که تا حدی اثراتی در اقتصاد جمهوری اسلامی ایران بر جای گذاشته است. استاندار آذربایجان شرقی در تبیین نامگذاری امسال به نام «اقتصاد مقاومتی: تولید - اشتغال» از سوی رهبر معظم انقلاب، گفت: بر اساس تأکید ایشان، مسئولان باید به جای تدوین و تصویب قوانین جدید، راهکارهایی برای اصلاح یا حذف بسیاری از قوانین موجود که مانع پیشرفت است، ببیند. خدابخش اظهار کرد: شاید در برهه‌ای از زمان، هنر مسئولان در جذب اعتبار از مرکز و هزینه‌کرد آن در استان بود اما امروز با توجه به محدودیت منابع دولتی، باید نهایت تلاش برای جذب مشارکت بخش خصوصی و افزایش بهره‌مندی از سرمایه‌گذاری‌های داخلی و خارجی انجام شود. وی حل مشکل اقتصادی کشور را یکی از مهم‌ترین سیاست‌های دولت دوازدهم و یکی از مهم‌ترین اولویت‌های خود در استان برشمرد و عنوان کرد: توجه ویژه به مسائل اقتصادی به معنای عدم توجه به سایر حوزه‌ها همچون حوزه‌های فرهنگی و اجتماعی نیست. استاندار آذربایجان شرقی در پایان ابراز کرد: برای دیدار و نشست‌های مشترک با فعالان بخش خصوصی و تلاش برای رفع مشکلات حوزه تولید و صنعت آماده هستم و خارج از نوبت در خدمت آنان خواهیم بود. در ابتدای این نشست تعدادی از اعضای هیأت‌مدیره اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز به بیان آخرین وضعیت فعالیت واحدهای تولیدی و صنعتی و برخی مشکلات و چالش‌های این حوزه پرداختند و دیدگاه‌های خود را دربراه راهکارهای حل مشکلات این بخش ارائه کردند.

فعالان صنایع دستی قم چشم‌انتظار ایجاد بازار

محصولاتی که در کارگاه خاک می‌خورد



۷۰ رسته از ۳۰۰ رسته صنایع دستی در استان قم فعال است و این می‌طلبید که بازار خوبی برای فروش این محصولات در استان دایر و به زائران عرضه شود. طی سال‌های اخیر هر چقدر به فکر گسترش و توسعه مشاغل و فعالیت‌های صنایع دستی در رشته‌های مختلف بوده‌ایم اما کمتر به بازار عرضه این محصولات فکر کرده‌ایم و این ضعف کماکان در استان قم و حتی سایر استان‌های کشور وجود دارد. ایجاد نمایشگاه‌ها و بازارچه‌های دائمی عرضه صنایع دستی یا مراکز فروش ثابت، یکی از مواردی است که فعالان و تولیدکنندگان صنایع دستی از مسئولان امر انتظار دارند چرا که بخش عمده‌ای از محصولات صنایع دستی در کارگاه‌های کوچک یا خانگی تولید می‌شود و در همان کارگاه‌ها می‌ماند و خاک می‌خورد. زائران توانایی برنامه‌ریزی برای ارائه محصولات خود به بازار را هدف ندارند و امکانات اجازه این اقدام را به آنان نمی‌دهد. بنا به گفته حسین بحرینی، سرپرست معاونت صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری قم، بیش از ۲ هزار نفر در این استان در عرصه صنایع دستی فعال هستند و در کارگاه‌های تولیدی فعالیت می‌کنند که این آمار ضرورت توجه به بازار محصولات آنان را دوچندان می‌کند. در این راستا بخش خصوصی می‌تواند با حمایت دستگاه‌ها و نهادهای مرتبط از جمله اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و راهاندازی فروشگاه‌ها و مراکز عرضه، نقش آفرینی داشته و حلقه واسطی بین تولیدکنندگان و بازار باشد. همچنین مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان قم در این رابطه در

معاون توانبخشی بهزیستی مازندران در مراسم گرامیداشت روز جهانی ناشنوایان ضمن تسلیت ایام سوگوار سرور و سالار شهیدان امام حسین (ع)، گفت: در حال حاضر ۵ هزار و ۷۴۰ ناشنوا و کم‌شنوا تحت پوشش بهزیستی مازندران هستند. مراسم گرامیداشت روز جهانی ناشنوایان با حضور قلندری معاون توانبخشی بهزیستی مازندران، حسینی مدیر آموزش و پرورش کودکان استثنایی استان، سردار شمشریند عضو شورای شهر ساری، آقامیری شهردار

صنایع دستی در رونق تولید و اشتغال نیز می‌تواند سهم بسزایی داشته باشد چرا که اینگونه مراکز در حقیقت حلقه وصل بین مردم و تولیدکنندگان است و زمینه مناسبی برای افزایش درخواست‌ها و به دنبال آن افزایش تولیدات خواهد شد. همچنین سرپرست معاونت صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان قم نیز در این باره اظهار داشت: صنایع دستی بخشی از میراث فرهنگی است که از گذشته‌های بسیار دور نسل به نسل به ما رسیده است. حسین بحرینی با بیان اینکه در عرصه صنایع دستی ۳ حوزه اصلی داریم، بیان داشت: بخش آموزش نخستین قسمت است که در این راستا آموزشگاه‌های بسیاری در این زمینه فعالیت دارند و علاقه‌مندان برای فراگیری به این مراکز مراجعه می‌کنند. وی ادامه داد: بخش تولید بعد از مرحله آموزش است که کارآموزان پس از دریافت آموزش‌های لازم و بهره‌گیری از تجربیات استادی و پیشکسوتان پا در عرصه تولید می‌گذارند. سرپرست معاونت صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری قم اضافه کرد: عرضه محصولات، بخش سوم حوزه صنایع دستی است که مهم‌ترین بخش نیز به شمار می‌رود چرا که همه زحمات گذشته در عرصه آموزش و تولید را حمایت و پشتیبانی می‌کند و به همین دلیل دارای اهمیت بسزایی است. در هر حال با توجه به اینکه قم شاهراه ۱۷ استان است و هر ساله حدود ۲۰ میلیون زائر از این شهر عبور و مرور می‌کنند، فعال شدن بازارچه‌های صنایع دستی و عرضه تولیدات هنرمندان می‌تواند درآمدزایی خوبی را برای فعالان این بخش به همراه داشته باشد.

برگزاری گرامیداشت روز جهانی ناشنوایان در مازندران

منطقه ۲ ساری، محمد پرگر رئیس کنفدراسیون ورزش‌های ناشنوایان آسیا و اقیانوسیه و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی در سالن اجتماعات شهید صوری اداره کل بهزیستی مازندران برگزار شد. قلندری در این مراسم گفت: در حال حاضر تعداد ۵ هزار و ۷۴۰ ناشنوا و کم‌شنوا تحت پوشش بهزیستی

نوزاد دچار اختلالات شنوایی بودند که تحت درمان قرار گرفتند. وی یکی از شایع‌ترین اختلالات در بدو تولد را اختلالات کم‌شنوایی عنوان کرد و افزود: با انجام غربالگری بوموق و تشخیص درست می‌توان از اختلالات شنوایی جلوگیری کرد و این مهم نیازمند همکاری و همیاری همه دستگاه‌هاست. قلندری ایجاد فرصت برابر را برای افراد جامعه امری لازم دانست و گفت: برای ایجاد فرصت‌های برابر برای همه احاد جامعه نیاز جدی به تغییر نگرش و تفکر است.

مازندران

برگزاری جلسه کمیته مدیریت بحران نیروی برق استان

جلسه کمیته مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران با حضور اعضای این شرکت برگزار و دستورالعمل امورهای معین و جانشین ارائه شد. قاسم شهبانی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران در این جلسه بیان داشت: با توجه به گستردگی شبکه‌های توزیع نیروی برق و افزایش تهدیدات مسدود توجه آن، به منظور افزایش آمادگی و ارتقای پایداری شبکه‌ها و مدیریت بهینه در مراحل سه‌گانه (قبل، حین و بعد از بحران) این جلسه برگزار شد. وی افزود: از طرف اعضای کمیته مدیریت بحران شرکت این موضوع مسدود بحث و بررسی قرار گرفت و همچنین دستورالعمل هماهنگی هفته پدافند غیرعامل که از ۶ تا ۱۲ آبان ماه و با شعار «پدافند غیرعامل حصول اطمینان از مصونیت و آمادگی کشور» است مورد بررسی قرار گرفت. شهبانی بیان کرد: همچنین بر لزوم شناخت مدیران و مسئولان در امور شانزده‌گانه به منظور ایجاد هماهنگی طبق دستورالعمل امور معین و جانشین تأکید داشت.

جایگاه‌های سی‌ان‌جی مازندران استاندارسازی شدند

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری گفت: جایگاه‌های سی‌ان‌جی منطقه ساری تأییدیه سال‌های ۹۲ و ۹۳ اداره کل استاندارد استان مازندران را اخذ کردند. حسینعلی طالبی با اشاره به حساسیت جایگاه‌های سی‌ان‌جی از نظر ایمنی و خطرات احتمالی بیان کرد: استاندارسازی جایگاه‌های سی‌ان‌جی از سال ۹۲ آغاز و توسط صاحبان جایگاه، با نظارت و پیگیری شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران و تأییدیه اداره استاندارد انجام شد. وی ادامه داد: استاندارسازی جایگاه‌های سی‌ان‌جی در ۲ سطح یک در سال ۹۲ و سطح ۲ آن در سال ۹۳ به پایان رسید. طالبی تأکید کرد: از سال ۹۳ به بعد تمام جایگاه‌های عرضه سی‌ان‌جی احداث شده، همه موارد استاندارد را رعایت کردند تا مجوز فروش گاز سی‌ان‌جی را دریافت کردند. وی بیان کرد: با توجه به حساسیت‌های موجود، اداره کل استاندارد مازندران بازدیدهای ادواری خود را از ۳۵ جایگاه سی‌ان‌جی منطقه ساری آغاز کرده است.

www.Hemmat110.com

چشم‌پوش

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷۲۰ *

۳۰۰۰۰۱۰۱۰۴۰

در شبکه‌های اجتماعی

Telegram Instagram Twitter

@vatanemrooz

آگهی مزایده عمومی
نوبت دوم

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۳۰ آئین نامه معاملاتی شهرداری، ۳ باب از مغازه های تجاری شهرداری واقع در خیابان میرزای شیرازی جنب پایانه روستایی غرب را بصورت قراردادی سرقفلی با قرارداد سازمان پایانه های مسافری شهرداری ارومیه با مشخصات و شرایط و قیمت پایه بصورت نقدی از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. از اشخاص حقیقی و حقوقی که مایل به شرکت در مزایده هستند درخواست می‌شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده همه روزه تا آخر وقت اداری روز دوشنبه مورخه ۹۶/۸/۱ به امور قراردادهای سازمان اتوبوسرانی ارومیه و حومه شهرداری ارومیه واقع در بلوار شهید رجایی و یا به سایت شهرداری به آدرس www.urmia.ir مراجعه فرمایند.

حضرت پور-شهردار ارومیه

پیامک خوانندگان
۱۰۰۰۲۲۳۱

سلام وطن
۶۶۴۱۳۹۴۲

آگهی

باستناد رونوشت سند شماره ۷۸۹۵۸ مورخ ۱۳۹۶/۰۴/۱۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۵چابهار، آقای رحیم بخش بلوچ فرزند مولابخش بشماره ملی ۳۶۵۰۹۸۷۵۰۳، ۶ دانگ شناور لنج صیادی به شماره ثبت ۴/۳۸۲۲ را به آقای عبدا... پیوس فرزند موسی بشماره ملی ۳۶۵۱۸۳۹۷۶۱ انتقال قطعی داده اند. مراتب به موجب ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد.

م الف ۲۱۶۳